Комитет по образованию
Администрации Муницип€}JIьного образования

ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

муниципальное общеобразовательное учреждение
<лебяженский центр общего образования>>

прикАз
28.02,2022

пгт. Лебяжье

О проведении тренинга

На основ ании Щорожной карты по реализации
\\J'|g\''}l'.'ltЕflUКИИ ЦеНТР ООЩеГО ОбРаЗОВаНИЯ) В эффективный режим р€ввития по
рисковому профилю <<пониженный уровень школьного благополучия)), в целяхповышения уровня школьного благополучия

кЛебяженский центр общего образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l, Киржаеву В.м., педагогу-психологу, организовать в срок дотренга на сплочение педагогического коллектива с привлечением
ДПО (ЛОИРО>.
2. Обсудить с педагогическими работниками итоги тренинга, в случае
не обходИмостИ провестИ индивидУ€lJIьные консул ьт ации.
з. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора
N{oy <Лебяlкенский центр общего образования))

с.
1.,l
4

С приказом ознакомлен:

NЬ 35-од

мер, направленных на переход 1\4ОУ

з0.04.2022 года

ресурса ГАОУ

Н.В. Казакова

		2022-09-19T10:28:40+0300
	МОУ "ЛЕБЯЖЕНСКИЙ ЦЕНТР ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью